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INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT

Adresa : Rr. “G.E.BUSH" Nr.1, Godina e Ish te Pémdjekurve Politik, pérballé Kuvendit té Shqipérisé, Kati i Paré. Kontakt: Tel.Fax: 042255442  e-mail: (70 % sk g0y A

Bordi Drejtues ISKK

Tirang, mé_2 o7 5 J s

Lénda: Vendimet e marra nga Bordi Drejtues i ISKK

Drejtuar : Z. Gramoz RUCI
Kryetar i Kuvendit t¢ Shqiperisé

Pér dijeni : Z. Genci GJONCAJ
Sekretar i Pérgjithéshém i Kuvendit t€ Shqipérisé

VENDIM
Nr. 1/2018

PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT,NENKRYETARIT, DREJTORIT EKZEKUTIV
TE INSTITUTIT TE STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT
NE SHQIPERI :

Né mbéshtetje t& ligjit & formimit t¢ ISKK nr. 10 242, daté 25.02.2010, né& bazé t€ proges-
verbalit daté 15.03.2018 u zhvillua mbledhja e Bordit Drejtues t&¢ ISKK, i cili konstatoi
punén, materialet, botimet, evenimentet dhe veprimtariné e kryer né mandatin e paré nga
ISKK.

Mbasi u kryen diskutimet pérkatése nga secili anétaré, duke u mbeshtetur né ligjin e formimit
t&¢ ISKK-sé 10 242, konkretisht neneve 10, 11, 13 per vendim-marrjen dhe zgjedhjen e
organeve drejtuese t&¢ ISKK-s€, u morén kéto vendime:




L. Zoti Uran Butka zgjidhet kryetar i Bordit Drejtues t& ISKK.

IL. Znj. Jonila Godole zgjidhet nenkryetare e Bordit Drejtues té ISKK.

I. Zoti Agron Tufa zgjidhet Drejtor Ekzekutiv i ISKK.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Miratuar né datén 15.03.2018
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